

از اوضاع تیم پارس جنوبی بگویند؟

سقوط پارس، اتفاق خیلی بدی بود. تیم ما مستحق سقوط نبود، اما به هر حال این اتفاق رخ داد و ما می‌خواهیم که با صعود مجدد به لیگ برتر فوتبال ایران این خاطره بد را فراموش کنیم. وضعیت باشگاه بد نیست و در این مدت جلساتی با مسوولان استانی همچون موسی احمدی، نماینده مجلس و نیز ابرج خرم دل، رئیس منطقه و نیز داشتم که خوشبختانه در آن جلسه تصمیم بر این شد که با حمایت‌های لازم، با قدرت در لیگ حضور پیدا کنیم.

چرا روند انتخاب مربی این همه طول کشید و اینکه ۳ گزینه مربیگری داشتید، چه شد که محمد نصری را از میان آنها انتخاب کردید؟

میانگفته هر چند زمان از دست رفته‌ما اما با این حال در این مدت بیکار نبودیم و روزمه‌های زیادی را برای هدایت تیم بررسی کردیم که در نهایت به سه گزینه نهایی عاشوری، مینافیان و محمد نصری برای سرمربیگری پارس جنوبی رسیدم. سپس با بررسی بیشتر، ۳ نفر با محمد نصری که از این‌ها بالاتر بود و در حال موفقیت‌های خوبی همگامی و هدایت تیم را در لیگ دسته یک به او بسپاریم. در همین زمینه نیز فرست اس‌تیم‌های تیم را برای شروع کنیم تا از سایر تیم‌ها عقب نمانیم.

بس محمد نصری رسماً سرمربی پارس جنوبی چه شد؟

بله مذاکرات خوبی داشتیم و بعد از بررسی دیدیم که او می‌تواند با توجه به انگیزه و کارنامه‌ای که دارد، پارس جنوبی را به لیگ برتر برگرداند. برای همین رسماً او را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کردیم.

مثل اینکه همه دارید خیلی زود به لیگ برتر برگردید؟

دفاع‌های منم طور است. هر تیمی در لیگ، یک هدایت مثل لیگ برتر نیست که سهمیه بگیرد. هدف همه تیم‌ها ورود به لیگ برتر است و قطعاً پارس چون یک تیم با استعداد است که چند سال در لیگ برتر حضور خوبی داشته، انتظار داریم که با قدرت به لیگ برتر برگردد.

باز یکتان زیادی از پارس جنوبی جدا شدند، برنامه‌ای برای جایگزینی آنها دارید؟

بله می‌توانیم بازیکنان زیادی از جمع ما جدا کنیم. سال گذشته فرارک پیش زبانی از بازیکنان ما بود، سه و حتی چهار ساله بسته شد، نمی‌توانیم به چنین اتفاقی رضایت فرار داده باشیم. ما هم می‌توانیم که همه بازیکنان خوب ما که فرار داده‌ایم حداقل دو ساله داشته‌اند، مثل ابرج خرم و محمد ختی و کمان که به فصل گذشته با ما جدا شدند. و الان فصل تیم خالی است. البته ما می‌توانیم به دنبال بازیکنان جوانی باشیم که با تیم ما همگامی داشته‌اند.

برای حل مشکلات مالی چه برنامه‌ای دارید؟

حضور داریم و مسابقات در سطح فرماتی به حساب می‌آید و دیگر در بخش حرفه‌ای نیستیم. مشکلات نیست و وقت می‌تواند طبق قانون و بر اساس بودجه مصوب به ما کمک کند؛ البته ما امیدوار بودیم مثل سال ۹۵-۹۶ که تیم در لیگ یک حضور داشت. به همان اندازه با یک بودجه مناسب، تیم خوبی را روانه مسابقات کنیم. ما به دنبال بستن قراردادهای آتی نیستیم؛ بلکه بر اساس مصوبات، یک تیم خوب با رفرهای معمولی و مناسب خواهیم بست.

در فوتبال ساحلی،

باز هم در یک قدمی فرماتی قرار دارید؟ خوشبختانه اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این هفته در پوهنر جشن قهرمانی خواهیم گرفت. مسابقات مرحله رفت به پایان رسیده و به دنبال آن مسابقات برگشت این هفته در پوهنر برگزار می‌شود و با توجه به شرایطی که در جدول داریم، فرماتی دور از دسترسی نیست؛ البته باید این را هم اضافه کنم که ما امسال انتظار زیادی از این تیم نداریم. تیم فوتبال ساحلی ما امسال پهنوی پوست انداخت. تمام بازیکنان ما از استعدادهای اکادمی جوان و پهنوی هستند؛ البته در کنار این بازیکنان، چند بازیکن سرشناس هم داشتم که خوش درخشیدند. برای همین باید بگویم این بازیکنان جوان، کار بزرگی انجام دادند. حتی اگر قهرمان نشوند، به نایب‌قهرمانی بسته‌اند.

برای ووشو برنامه خاصی در فصل جدید دارید؟

ووشو هم مثل سال‌های قبل، با قدرت و با استفاده از استعدادهای جوانی و با تمرکز در مسابقات شرکت خواهد کرد. تا این عاثرین فرماتی خود خواهد کند؛ البته هفته قبل در آریسن به دلیل فروری گرنا و هیج تاریخ و برنامه‌های اعلام کرده است، اما در همین حال ما بازم به عنوان یکی از قله‌های این رشته در سطح مسابقات حضور خواهیم داشت.



درخشش فرزند همکار نفتی در مسابقات اتومبیلرانی

سالار زینالی، فرزند جیم زینالی همکار اسافل در شرکت خطوط لوله و معابر نفت ایران مرکز انتقال نفت قطب آباد در مسابقات اتومبیلرانی رشته اسلاموف مشغله جنوب سری خوش درخشید. سالار زینالی ۲۶ ساله در مسابقات کشوری اسلاموف که با حضور ۳ هزار نفر از سراسر کشور برگزار شد، در دو مرحله اول با کسب امتیازات حداکثری نولست به مرحله بالاد صعود کند و جزو نفر پایانی برای کسب مدال شود.

زینالی از دو سال گذشته به طور حرفه‌ای رشته اسلاموف و رس را آغاز کرده و در این مدت توانسته در مسابقات که برگزار شده سه مقام استانی در رشته اسلاموف باز گرفت و با تیم تریل، مقام چهارم مسابقات غرب کشور و رئیس تیم چهارم استانی را در مسابقات پارک درینف از آن خود کند. این جوان اتومبیلران نفتی، عضو تیم هیات اتومبیلرانی استان آذربایجان غربی و مسوول آموزش کمیته اسلاموف هیات اتومبیلرانی شهرستان سلماس است.



سرمربی تیم فوتبال نفت و گاز گجساران انتخاب شد

دوم به عهده داشته است؛ البته این را هم اضافه کنیم که او سابقه صعود به لیگ دسته یک فوتبال ایران در فصل ۹۱-۹۲ و نفت و گاز گجساران را در کارنامه خود دارد و حالاً می‌خواهد با حضور باپور، این موفقیت را در فصل جدید تکرار کند. رئیس امور ورزش نفت و گاز گجساران با تأیید این خبر افزود: با توجه به شرایط مالی باشگاه و بخشنامه سه فصلی وزارت نفت و نیز با همکاری و مساعدی که از سوی مدیرعامل شرکت نفت و گاز گجساران و مدیرعامل تیم فوتبال بزرگساران صورت پذیرفت، تصمیم گرفته شد با این شرایط تمرین‌ها را آغاز کنیم.

شاهرخ داودی افزود: دو شرایط فعلی، تنها راه حفظ تیم در لیگ دسته دوم پذیرش شرایط فراراد سفید انضامی بود که بهمن فرارزنده با از خود کشی برای حفظ تیم نفت گجساران این شرایط را پذیرفت و قطعاً با توجه به شرایط خاص باشگاه باید بیشتر از ظرفیت‌های موجود و قابل دسترسی منطقه با شرایط مالی استفاده کنیم؛ اما بودجه برای بستن فراراد با سقف مالی فعالیت مسر نیست. در تلاش هستیم مشکلات مالی باشگاه را برطرف کنیم؛ اما در شرایط فعلی فراراد همه بازیکنان و کارکنان نفت سفید خواهد بود تا بودجه باشگاه مشخص شود.

رئیس امور ورزش نفت و گاز گجساران با قدرتی از پذیرش شرایط خاص باشگاه در فصل جاری از سوی سرمربی تیم فوتبال اطهار داشت، در تلاش هستیم که از سوی مدیریت نیز امکانات پشتیبانی خوبی در اختیار آنها فراهم.



بهمن فرارزنده، سرمربی گجسارانی، با فرارادای سفید، هدایت تیم فوتبال نفت و گاز گجساران را به عهده گرفت.

ظنی توافق می‌کند با حضور مدیرعامل تیم فوتبال و رئیس امور ورزش نفت و گاز گجساران و بهمن فرارزنده، سرمربی پهنوی در دفتر مدیرعامل محترم شرکت نفت و گاز گجساران صمدالی صورت گرفت. او هدایت تیم فوتبال نفت و گاز گجساران را در فصل جدید لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های ایران به عهده گرفت. فرارزنده پیش از این در سال‌های ۹۲ به عنوان کمک‌مربی بازی بی‌آف و همچنین در سال ۹۵ تا حضور در مراحل نیمه پایانی جام حذفی کشور و در سال ۹۶ در کسوت سرمربیگری، هدایت این تیم را تا حضور در بازی بی‌آف لیگ دسته

سرمربی جدید پارس جنوبی جم انتخاب شد



مدافع سابق ملی پوهن برسپولیس که یکی دو سال است وارد جگه مریان شده، به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال پارس جنوبی جم انتخاب شد. با اعلام بهرام زامیان، مدیرعامل باشگاه پارس جنوبی جم، محمد نصری، سرمربی فصل قبل تیم فوتبال گل‌ریزان آریز به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال پارس جنوبی انتخاب شد. تیم فوتبال پارس جنوبی، بعد از رفتن پور موسوی به صنعت نفت ای‌ان به دنبال سرمربی جدید بود و در همین زمینه گزینه‌های زیادی را مدنظر داشت تا اینکه در نهایت از بین ۳ گزینه نهایی،

یعنی محسن عاشوری، اکبر مستافان و محمد نصری به این جمع پهنی رسیدند که نصری را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کنند. با این اوصاف باید گفت که محمد نصری در فصل جدید لیگ دسته یک فوتبال باشگاه‌های ایران، هدایت تیم فوتبال پارس جنوبی جم را بر این رسیدن دوازه به لیگ برتر به عهده خواهد داشت. نصری تا این هفته کار خود را به صورت رسمی با پارس جنوبی جم شروع خواهد کرد.